АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.03.2023                                             с. Переясловка                                     № 9-п
О признании утратившим силу постановление администрации Переясловского сельсовета от 06.02.2023  № 7-п «Об установлении Порядка определения платы за использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Переясловского сельсовета, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 2 статьи 39.36-1 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 14, 17, Устава Переясловского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Переясловского от 06.02.2023  № 7-п «Об установлении Порядка определения платы за использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Переясловского сельсовета, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями»2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу после опубликования в печатном издании «Вести села».
Глава сельсовета                                                                   А.А.Суренков